SE       SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E                                            E MEIO AMBIENTE

       GABINETE DO SECRETÁRIO

1
AT/GAB

PUBLICADA NO DOE DE 02/9/2021 SEÇÃO I – PÁG. 184

RESOLUÇÃO SIMA Nº 93, DE 01 DE SETEMBRO DE 2021

Altera dispositivo da Resolução SIMA nº 85, de
22 de outubro de 2020, que institui e designa os
membros da Comissão de Avaliação, referente
ao Edital de Procedimento de Manifestação de
Interesse n° 01/2020/CPP.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRESTRUTURA E MEIO AMBIENTE, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - O artigo 2º, da Resolução SIMA nº 85, de 22 de outubro de 2020, passa
a vigorar com a seguinte redação:

“Artigo 2º - A Comissão de Avaliação será composta, sob a coordenação da
primeiro designado, pelos seguintes servidores:

I - Luciana Curiati Zahos, portadora do RG n° 35.774.800-1;

II - Adriana Almeida Puente, portadora do RG n° 19.670.304-9; e

III - Igor Aislan Geraldo, portador do RG n° 44.727.159-3.

Parágrafo único - No impedimento do servidor ora designado para coordenar os
trabalhos da Comissão, sua substituição será exercida pelo servidor indicado no
inciso II deste artigo.” (NR)

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo Digital nº SIMA 038398/2020-68)

MARCOS RODRIGUES PENIDO
Secretário de Estado de Infraestrutura e Meio Ambiente